



电子发票(普通发票)



发票号码: 26612000000934327936

开票日期: 2026年05月18日

购买方信息

名称: 佳县乌镇拓家砭村互助资金协会

统一社会信用代码/纳税人识别号: 51610828MJU8338235

销售方信息

名称: 榆林迅飞网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610802MA708DD878

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*电子计算机*电脑		台	1	4851.48514851485	4851.49	1%	48.51
*计算机外部设备*打印机	彩色	台	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
*纸制品*A4纸		箱	8	183.168316831683	1465.35	1%	14.65
*墨水*专用墨水	EPSON 4色	瓶	4	198.019801980198	792.08	1%	7.92
*计算机配套产品*粉盒	兄弟 7080	个	6	158.415841584158	950.50	1%	9.50
*计算机配套产品*硒鼓	兄弟 7080	个	3	277.227722772277	831.68	1%	8.32
*纸制品*打印纸	照片纸	包	8	39.6039603960396	316.83	1%	3.17
*文具*记号笔	黑色	盒	10	19.8019801980198	198.02	1%	1.98
*计算机网络设备*路由器	千兆	台	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96
*文具*圆珠笔	0.5	盒	20	29.7029702970297	594.06	1%	5.94

合 计

¥12376.25

¥123.75

价税合计(大写)

壹万贰仟伍佰圆整

(小写) ¥12500.00

备注

销方开户银行: 交通银行股份有限公司榆林分行; 银行账号: 612899991010003054035

开票人: 刘斌斌